裝

訂

線

教育部臺中市聯絡處　書函
地址：420臺中市豐原區陽明街36號
傳　　真：（04）25260040
聯 絡 人：陳淑媚
聯絡電話：（04）22289111-55107

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年5月2日

發文字號：中市督軍字第1030000368號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育部公函影本、修正「毒品之分級及品項」表各乙份（1030000368_A.PDF、

1030000368_B.DOC，共2個電子檔案）

主旨：函轉教育部檢送行政院依「毒品危害防制條例」第2條第3

項規定，公告調整、增減「毒品之分級及品項」，如附件

，請 查照。

說明：

一、依教育部103年4月28日臺教學（五）字第1030056354號函

辦理。

二、本案請各校利用重要集會時機加強宣導，並紀錄備查。

正本：本市各高中職校

副本：教育部臺中市聯絡處
電子公文
交 換 章

103/05/02
10:00:55

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中第二高級中學